湖北省省本级政府采购项目备案信息表

	合同基本信息

	项目名称

	合同名称

	合同编号

	签订日期

	签订地址

	履约开始日期

	履约结束日期

	履约地点

	合同金额（元）

	是否收取履约保证金
	☐是 （金额）                         元  ☐否

	项目编号

	履约保证金缴纳形式
	☐银行转账       ☐支票（汇票、本票）
☐保函（保险）

	签订各方信息

	甲方（采购单位）

	联系人及电话

	地址

	乙方（供应商）

	联系人及电话（供应商代表）

	统一社会信用代码

	地址

	开户银行（全称）

	账户名称

	银行账号

	中标日期
	[bookmark: _GoBack]

	供应商规模
	☐大型企业  ☐中型企业
☐小微企业  ☐其他
	供应商特性
	☐监狱企业  ☐残疾人福利性单位   ☐其他

	合同支付计划

	支付期数
	1.计划支付日期：           年     月    日
       支付金额：                  元
2.计划支付日期：           年     月    日
支付金额：                  元
3.计划支付日期：           年     月    日
支付金额：                  元

备注：所有信息请填写全称